CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________________________________________________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 04 năm 2024

THƯ NGỎ

V/v Tài trợ học bổng cho sinh viên năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Ban lãnh đạo Trường Đại Học Ngoại Thương Cơ sở II - TP.HCM,

Chúng tôi viết Thư Ngỏ này để giới thiệu đến Quý trường về Công ty Gamuda Land và mong

muốn tài trợ học bổng cho sinh viên năm học 2024 – 2025.

Được thành lập vào năm 1995, Gamuda Land là một bộ phận phát triển bất động sản của

Gamuda Berhad - Tập đoàn xây dựng và phát triển cơ sở hạ tầng hàng đầu tại Malaysia. Với

hơn 25 năm kinh nghiệm phát triển khu đô thị và cao ốc trong nước và quốc tế, Gamuda Land

đã hiện diện tại Singapore, Việt Nam, Australia, UK. Bước chân vào thị trường Việt Nam từ

2007, Gamuda Land hiện đang đầu tư tại Hà Nội với dự án Gamuda City và khu vực phía Nam

với các dự án Celadon City, Artisan Park, Elysian, Eaton Park v.v.

Là một nhà kiến tạo đô thị có trách nhiệm, chúng tôi luôn chú trọng đến phát triển bền vững và

quan tâm đến cộng đồng. Chúng tôi tin rằng giáo dục rất quan trọng đối với sự phát triển của

xã hội. Do đó, Gamuda Land mong muốn được tiếp sức cho các bạn trẻ trong hành trình theo

đuổi thành tựu học thuật.

Chương trình học bổng có nội dung như sau:

- Tổng tài trợ cho mỗi năm học lên đến 150 triệu đồng/sinh viên bao gồm 100% học phí

cho toàn bộ năm học; sinh hoạt phí và tiền thuê nhà hàng tháng; laptop.

- Số lượng học bổng: 10 suất

- Quyền lợi: Cơ hội thực tập và làm việc sau khi tốt nghiệp tại Tập đoàn Gamuda Land ở

Việt Nam và quốc tế.

- Đối tượng: Sinh viên năm cuối đang theo học đại học chính quy lần đầu trong các ngành

sau:

 Kỹ thuật (Kết cấu, Xây dựng, Điện, Cơ khí)

 Kiến trúc

 Tài chính/ Kế toán

 Quản lý xây dựng

 Bất động sản

 Quản lý đa dạng sinh học

 Khoa học môi trường

 Quản trị nhân sự

 Quản trị kinh doanh

 Các ngành luật (Kinh doanh, Kinh doanh quốc tế, Kinh tế, Quản trị kinh doanh,

Thương mại, Chính trị - Hành chính)

- Tiêu chí:

 Sinh viên có quốc tịch Việt Nam đang theo học các trường ĐH ở Việt Nam

 Điểm trung bình chung tích lũy (CGPA) từ 3.4/4.0

 Có khả năng sử dụng tiếng Anh thành thạo

 Có tố chất lãnh đạo thể hiện qua việc tham gia hoạt động ngoại khóa, dịch vụ cộng

đồng, các sự kiện thể thao

 Chứng minh về nhu cầu cần hỗ trợ tài chính

 Sẵn lòng làm việc cho Gamuda Land trong một thời hạn cụ thể sau khi tốt nghiệp.

 Không nhận được học bổng, khoản vay hoặc hỗ trợ tài chính khác

 Bắt đầu hoặc đang tiến hành chương trình học chính quy bậc đại học toàn thời gian

- Thời hạn ứng tuyển: 30/04/2024

- Công bố học bổng: Tháng 08/2024

- Hình thức ứng tuyển: Điền vào đơn nhận học bổng online (gửi kèm)

Link: https://forms.office.com/r/HDbdDiEQLs

Kính mong Quý trường sẽ truyền tải thông tin đến các sinh viên để các em có thể tham gia

chương trình Gamuda Land Scholarship 2024. Chúng tôi gửi đính kèm Thông tin chi tiết về

chương trình học bổng và link ứng tuyển online.

Chúng tôi hy vọng rằng việc tài trợ học bổng cho năm học 2024 – 2025 và các năm tiếp theo

cùng với cơ hội nghề nghiệp việc làm sẽ khuyến khích tinh thần học tập, hỗ trợ các bạn sinh

viên gặp khó khăn về mặt tài chính. Đồng thời, góp phần nâng cao chất lượng và danh tiếng

của Quý trường.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của Quý trường. Hy vọng nhà trường có thể sắp xếp để chúng

tôi có buổi gặp mặt trong thời gian sớm nhất để trao đổi chi tiết hơn về chương trình học bổng.

Trân trọng cảm ơn Quý trường đã dành thời gian và xem xét đề xuất của chúng tôi.

https://forms.office.com/r/HDbdDiEQLs